РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА

  муниципального образования

«город Азнакаево» Азнакаевского

муниципального района

	[image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
Азнакай муниципаль районы «Азнакай шәһәре»
муниципаль берәмлеге
 БАШЛЫГЫ

	ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330

Тел. (885592) 7-24-83, факс (885592)  7-23-85
E-mail: aznakay@tatar.ru

adm-aznakay@mail.ru

	Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330

Тел. (885592) 7-24-83, факс (885592)  7-23-85
E-mail: aznakay@tatar.ru

adm-aznakay@mail.ru

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           КАРАР

        от «08» февраля 2012г.                                                                                                           № 30

О назначении публичных слушаний

по проекту  Устава   муниципального

образования «город Азнакаево»

Азнакаевского муниципального района

 Республики Татарстан

 В целях соблюдения прав жителей муниципального образования "город  Азнакаево " Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан на участие в обсуждении проекта  Устава      муниципального образования "город  Азнакаево " Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан посредством проведения публичных слушаний и в соответствии с Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в  Азнакаевском   районе», утвержденным решением Азнакаевского районного Совета от 27.11.2006 года № 84-11 постановляю;

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту  Устава муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского муниципального     района Республики Татарстан на 20 февраля 2012 года в 17 часов в  малом  зале  ГРДК города Азнакаево  по адресу:  ул. Султангалиева,  дом 19.

2. Инициатором проведения публичных слушаний является глава муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан.

3. Предложить исполнительному комитету города Азнакаево Азнакаевского муниципального района  организовать  проведение публичных слушаний.

4. Обнародовать результаты публичных слушаний на официальном сайте по веб. адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте  по веб. адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на себя.

 И.о. главы                                                                                                         А. П. Попов